
XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 1
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 18:30

Serie n° 3 di 3
2 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 06:40.00
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.00
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.36
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.82
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:15.86
7 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:44.51
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.67
3 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.82
4 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:39.47
5 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.64
6 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:41.20
7 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.00

Serie n° 1 di 3
1 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:33.64
2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:32.12
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.48
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:28.44
5 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 02:28.55
6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.16
7 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:32.69
8 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 2
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 18:46

Serie n° 2 di 2
1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:50.00
2 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 02:40.00
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:35.00
4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.00
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:31.76
6 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 02:35.19
7 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:47.57

Serie n° 1 di 2
1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:28.29
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.06
3 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:21.74
4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:13.27
5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:18.51
6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.60
7 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 3
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 30/07/2021 ore 18:54

Serie n° 10 di 10
2 TOSCAN ANNA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:13.21
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:10.93
4 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.10
5 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:10.30
6 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 01:10.96
7 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:13.32

Serie n° 9 di 10
2 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:08.50
3 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 01:07.92
4 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:07.83
5 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:07.86
6 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:08.42
7 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:08.91

Serie n° 8 di 10
1 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:07.53
2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:07.43
3 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:07.33
4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.06
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.23
6 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.43
7 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:07.52
8 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:07.74

Serie n° 7 di 10
1 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:06.36
2 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:06.26
3 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 01:06.20
4 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:05.93
5 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 01:06.05
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.26
7 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:06.34
8 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:06.71

Serie n° 6 di 10
1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:05.84
2 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:05.73
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:05.30
4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.90
5 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTO 01:05.19
6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:05.71
7 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.80
8 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:05.88

Serie n° 5 di 10
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:04.76
2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 01:04.72
3 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 01:04.53
4 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 01:04.21
5 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:04.50
6 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTO 01:04.58
7 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:04.74
8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.84

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 4
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:03.79
2 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.53
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.25
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:03.05
5 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:03.17
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.33
7 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:03.65
8 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:04.00

Serie n° 3 di 10
1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.72
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:02.67
3 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 01:02.48
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.04
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:02.31
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.54
7 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:02.71
8 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.83

Serie n° 2 di 10
1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 01:01.99
2 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 01:01.76
3 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 01:01.41
4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.98
5 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 01:01.17
6 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 01:01.50
7 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 01:01.93
8 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:02.00

Serie n° 1 di 10
1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.86
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 01:00.06
3 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:58.98
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 00:57.74
5 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.74
6 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 00:59.42
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.63
8 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 01:00.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 5
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 19:15

Serie n° 8 di 8
3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:16.00
4 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.96
5 CREPALDI LORENZO 2007 PADOVANUOTO 01:11.75
6 MORETTO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:16.75

Serie n° 7 di 8
2 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:09.07
3 MANCINI MARCO 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:05.10
4 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 01:04.41
5 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.64
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.60

Serie n° 6 di 8
1 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:04.09
2 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 01:04.00
3 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 01:03.59
4 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:03.09
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:03.35
6 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 01:03.76
7 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:04.00
8 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:04.30

Serie n° 5 di 8
1 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:02.32
2 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:01.95
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.67
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:01.40
5 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 01:01.63
6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.91
7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.22
8 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:02.60

Serie n° 4 di 8
1 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:01.02
2 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:00.73
3 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 01:00.12
4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 00:59.77
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:59.91
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.57
7 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:00.75
8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:01.36

Serie n° 3 di 8
1 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:59.74
2 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 00:59.61
3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:58.86
4 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 00:58.41
5 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:58.84
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:58.99
7 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:59.73
8 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:59.76

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 6
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:58.22
2 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 00:58.00
3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.74
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:56.24
5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 00:56.65
6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:57.99
7 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 00:58.09
8 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 00:58.29

Serie n° 1 di 8
1 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTO 00:55.02
2 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:53.93
3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:53.50
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:52.55
5 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:52.94
6 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO 00:53.72
7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:54.07
8 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:55.49
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 7
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 19:32

Serie n° 3 di 3
1 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.97
2 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:25.53
3 TOSCAN ANNA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:21.20
4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:20.88
5 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.17
6 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:21.21
7 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:27.60

Serie n° 2 di 3
1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:17.95
2 ANDREETTA AGATA 2007 PADOVANUOTO 01:16.34
3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:15.62
4 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.06
5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.44
6 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.10
7 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:17.89
8 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:19.29

Serie n° 1 di 3
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.82
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:10.41
3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:08.74
4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 01:05.70
5 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO 01:07.80
6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.13
7 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:12.77
8 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:13.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 8
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 19:40

Serie n° 3 di 3
2 MORETTO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:38.00
3 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:20.84
4 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:15.22
5 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:18.55
6 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.30

Serie n° 2 di 3
2 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:12.40
3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:11.00
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 01:10.00
5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.13
6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 01:11.81
7 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.00

Serie n° 1 di 3
1 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:09.03
2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 01:08.00
3 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:06.66
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:59.58
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:04.63
6 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO 01:07.59
7 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:08.00
8 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:09.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 9
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 19:48

Serie n° 5 di 5
2 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:20.00
3 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 02:19.00
4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 02:18.25
5 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 02:18.45
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:19.56
7 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:22.46

Serie n° 4 di 5
2 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 02:15.52
3 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 02:11.84
4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 02:09.97
5 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 02:11.61
6 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:14.06
7 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:16.66

Serie n° 3 di 5
1 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:09.33
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.85
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:08.26
4 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:07.54
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:08.15
6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:08.40
7 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.31
8 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:09.62

Serie n° 2 di 5
1 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 02:06.83
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:05.55
3 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:04.18
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:02.55
5 BALDIN ALBERTO 1999 ANTARES NUOTO 02:04.00
6 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 02:04.56
7 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 02:06.68
8 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:07.38

Serie n° 1 di 5
1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:01.82
2 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 02:01.35
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:00.23
4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:55.78
5 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO 01:57.62
6 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTO 02:00.43
7 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:01.36
8 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:02.22
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 10
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Venerdì 30/07/2021 ore 20:04

Serie n° 7 di 7
2 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:36.35
3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTO 02:34.04
4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 02:30.00
5 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTO 02:32.34
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 02:35.50

Serie n° 6 di 7
2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:29.28
3 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:28.71
4 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 02:27.44
5 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:28.48
6 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:28.78

Serie n° 5 di 7
1 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:27.06
2 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 02:26.07
3 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:24.27
4 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:23.46
5 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:23.98
6 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:25.47
7 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:26.73
8 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 02:27.26

Serie n° 4 di 7
1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:23.15
2 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTO 02:23.02
3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.08
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:19.84
5 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 02:20.00
6 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 02:23.01
7 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERA 02:23.09
8 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:23.27

Serie n° 3 di 7
1 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:18.76
2 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:18.04
3 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:17.86
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.67
5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.48
6 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 02:18.00
7 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:18.48
8 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:19.50

Serie n° 2 di 7
1 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.48
2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:15.94
3 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTO 02:14.52
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:13.87
5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:14.02
6 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.35
7 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:15.98
8 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 02:16.60

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 11
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 02:10.95
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 02:10.09
3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 02:09.74
4 GRASSO GIULIA 2000 ANTARES NUOTO 02:04.45
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:04.97
6 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 02:09.76
7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.47
8 PAVAN ELENA 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:13.09
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 12
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 20:28

Serie n° 6 di 6
3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.22
4 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:18.00
5 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:18.97
6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 5 di 6
2 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTO 01:18.00
3 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:16.65
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.87
5 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 01:16.35
6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:17.36

Serie n° 4 di 6
1 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTO 01:13.33
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:13.15
3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 01:12.66
4 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:12.00
5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.02
6 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.90
7 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:13.33
8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:14.23

Serie n° 3 di 6
1 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:11.50
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:10.61
3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.35
4 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.07
5 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 01:10.25
6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:10.54
7 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:11.42
8 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:11.63

Serie n° 2 di 6
1 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:09.18
2 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 01:08.40
3 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:08.33
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:07.76
5 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:07.84
6 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:08.39
7 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:09.12
8 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.34

Serie n° 1 di 6
1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.46
2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.00
3 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 01:06.46
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTO 01:06.30
5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.45
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.88
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.33
8 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 01:07.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 13
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 20:44

Serie n° 5 di 5
2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 03:20.00
3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.13
4 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTO 01:12.24
5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:13.17
6 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTO 01:14.44

Serie n° 4 di 5
2 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.48
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:09.97
4 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 01:09.11
5 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTO 01:09.37
6 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:10.60
7 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.92

Serie n° 3 di 5
1 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:08.97
2 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 01:07.55
3 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 01:06.16
4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.44
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:05.77
6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:06.19
7 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:07.65
8 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:09.00

Serie n° 2 di 5
1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.88
2 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTO 01:04.68
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:04.44
4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.55
5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:03.85
6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.51
7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 01:04.81
8 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 01:05.32

Serie n° 1 di 5
1 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 01:02.86
2 PASQUAL NICOLA 2004 PADOVANUOTO 01:02.30
3 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 01:00.38
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:57.49
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:59.47
6 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:00.64
7 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:02.84
8 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 01:03.13
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 14
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 20:57

Serie n° 5 di 5
2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 03:20.00
3 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
4 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:28.22
5 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:28.43
6 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:28.16
3 MANGIAGALLI ALICE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:27.20
4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:25.09
5 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.81
6 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:27.21

Serie n° 3 di 5
1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:25.00
2 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:24.46
3 GENUARIO MARIA 2004 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:24.06
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:23.72
5 CASETTO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:23.79
6 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.10
7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:24.99
8 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:25.03

Serie n° 2 di 5
1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.39
2 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:23.09
3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:22.61
4 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 01:22.20
5 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:22.20
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.65
7 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 01:23.25
8 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:23.45

Serie n° 1 di 5
1 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 01:21.65
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.85
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 01:18.54
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.72
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:16.51
6 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:19.49
7 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:21.29
8 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.08
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XX Trofeo Città del Santo Foglio n. 15
12/07/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdì 30/07/2021 ore 21:11

Serie n° 4 di 4
3 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
4 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 01:26.19
5 CREPALDI LORENZO 2007 PADOVANUOTO 01:42.60
6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.68
3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTO 01:21.70
4 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:20.59
5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTO 01:21.40
6 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.01

Serie n° 2 di 4
1 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:19.00
2 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.25
3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.31
4 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 01:14.98
5 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:15.12
6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:16.00
7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.57
8 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:20.00

Serie n° 1 di 4
1 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:13.74
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:10.83
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:10.00
4 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:09.53
5 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 01:09.77
6 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:10.41
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.71
8 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 01:14.00
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